MOCKOBCKWiIl rocyRapCTBEHHbIN YHUBEPCUTET
um. M.B.JlTomoHocoBa

Ampedt OMACHIY

MX@H@ |

Mockea ® CobpaHue ® 2006



YOK 51(091)(470)+929TuxoHos ISBN 5-9606-0030-7
BBK 72.3 ‘

T46

ABTOpBI
A.A. Tuxonosa
H.A. Tuxonos

BcrynurenbHas ctaTha
B.A.Cadosnunuti

Penaxrop
E.JO.Kopabaesa

© Tuxonosa A.A., Tuxonos H.A., 2006
© Cayoprnumii B.A., BctynurenbHas crarbs, 2006
© MockoBckuit rocysapcTBeHHbI yausepcuTeT uM. M.B.JIomonocosa, 2006
© Odopmienune. OO0 «Hzparenscro “CoGpanue”™, 2006




Codeporcanue

13

17

23

34

41

47

53

Axademux A.H. Tuxonos
u Mocxosckuii ynugepcumem
B.A.CapoBHMYMIA

Om asmopos
A.A.TuxoHosa, H.A.TuxoHoB

Cemwa. /lemcemeo
Cmyderueckue 200ot

3adavu menaonposodnocmu
U MeopemurecKoll 2e0mepmuUKy

Hamanusa Bacuavesna
I1pedsoernvie 200wt

Jsaxyayus




|
|

238

ConepkaHme

56

58
63
72
92
102

114

135
146
157
162
179
187
208

213

Pabomwt no passedouroi ceogpusure
80 6pems 6OUHDL

Bosspawenue 6 Mockey

leogpusuxa

Yuacmue ¢ pabomax no amommomy npoexmy
Ypasnenusa c marvim napamempom
Lomawnue dena

Kagedpa mamemamuxu
na gusuveckom gaxyismeme MI'Y.
Iedazozuveckas desmenvrocms

Hexoppexmmwie 3adauu

Cosoanue gaxyrvmema BMuK

3adavwu snexmpodunamuru
Huemumym npuraadnoi mamemamuxu
Hxonvnoie yueonuru

Tocrednue 200wt scusnu

Ocnoenvie damuvt scusnwu A.H. Tuxonosa

JTumepamypa o scusrwu u mpydax
A.H.Tuxonosa



CopepxaHue

215

220

228

231

Cnucox ocnosnbvix nayunsix mpyoos
A.H.Tuxonosa

Kopomio o xornezax u ywenuxax
A.H.Tuxonosa, mamepuaist Komopwix

BOULAYU 8 HACMOAUYI0 KHUZY
Ocrosnvie coxpauenus u 0603navenus

Hmennou yxasamens

239




